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Dzień modlitwy o beatyfikację o. Bernarda Łubieńskiego 

 
 

ANTYFONA NA WEJŚCIE  
Na początku i przed czasem * Słowo było Bogiem, * On się narodził jako Zbawiciel świata. 

 

WPROWADZENIE 

Przykazania to nie tylko drogowskaz, ale przede wszystkim sposób życia 
zgodny z wolą Bożą. Dlatego Święty Jan w pierwszym czytaniu jest dla nas 

wymagającym wychowawcą. Z całą stanowczością przypomina, że miłość 

Boga musi mieć kontynuację w miłości bliźniego. Rozdzielenie miłości do 
Boga i miłości do człowieka prowadzi do okłamywania siebie i innych, a w 

ostateczności skutkuje odrzuceniem prawa Bożego. Uczestnicząc w tej Mszy 

świętej, prośmy o siły do dochowania wierności przykazaniom.  
Módlmy się też dzisiaj szczególnie o beatyfikację czcigodnego sługi Bożego 

o. Bernarda Łubieńskiego, redemptorysty, kandydata do chwały ołtarzy. 

 
Uznajmy najpierw, że jesteśmy grzeszni i prośmy o miłosierdzie nad nami: 

Panie Jezu, który nauczałeś, by rozpalać niegasnące światło prawdy, zmiłuj się 

nad nami. 
Chryste, który przyszedłeś zwyciężyć złe duchy, zmiłuj się nad nami. 

Panie Jezu, którego nauka i moc napełniają nas zdumieniem, zmiłuj się nad 

nami. 
 
KOLEKTA 
 

Boże, Ty przez swojego Syna objawiłeś wszystkim narodom blask 

wiekuistej mądrości, + spraw, abyśmy coraz głębiej poznawali chwałę 

naszego Odkupiciela * i doszli do wiecznej światłości. Przez naszego Pana 

Jezusa Chrystusa, Twojego Syna, + który z Tobą żyje i króluje w jedności 

Ducha Świętego, * Bóg, przez wszystkie wieki wieków. 

 
MODLITWA NAD DARAMI 
 

Panie, nasz Boże, składamy Tobie dary, od Ciebie pochodzące, na eucharystyczną 

Ofiarę, w której dokonuje się święta wymiana, + przyjmij je łaskawie * i daj nam 

siebie samego w Twoim Synu. Który żyje i króluje na wieki wieków. 



MODLITWA POWSZECHNA 

Bóg jest naszym schronieniem i ucieczką. Z nadzieją wołajmy do Niego, 

wierząc, że otrzymamy Jego pomoc i wsparcie: 
 

1. Módlmy się za papieża Leona, aby w zmieniającym się świecie stał na straży 

nienaruszalności przykazań Bożych. Ciebie prosimy... 

2. Módlmy się za biskupów w krajach misyjnych, aby pomimo wielu trudności 

potrafili prowadzić swoje owczarnie na wzór ewangelicznego Dobrego Pasterza. 

3. Módlmy się za młodzież narażoną na konfrontację z brakiem wymagań moralnych, 

aby potrafiła zachować własną tożsamość i rozpoznać swoje powołanie. 

4. Módlmy się o beatyfikację czcigodnego sługi Bożego o. Bernarda Łubieńskiego, 

który poświęcił swoje życie dla głoszenia obfitego Odkupienia. 

5. Módlmy się za naszych zmarłych krewnych, znajomych i przyjaciół, aby radość 

nieba stała się ich udziałem na wieki. 

6. Módlmy się za nas samych i za nasze rodziny, aby w codzienności przykazania 

Boże kształtowały nasze postępowanie i nasze wybory. 
 

Boże Ojcze wszechmogący, wysłuchaj naszego wołania, obdarz nas 

wszystkim, czego potrzebujemy, aby pełnić Twoją wolę. Przez Chrystusa, 

Pana naszego. 
 

 

ANTYFONA NA KOMUNIĘ 

Tak Bóg umiłował świat, * że dał swojego Jednorodzonego Syna, * aby każdy, kto w 

Niego wierzy, nie zginął, * ale miał życie wieczne. 
 

MODLITWA PO KOMUNII 

Prosimy Cię, wszechmogący Boże, + spraw, aby moc Najświętszego 

Sakramentu * nieustannie podtrzymywała nasze życie. Przez Chrystusa, 

Pana naszego. 
 

PRZED ROZESŁANIEM 

Im bardziej otwieramy serce dla Boga, tym więcej od Niego otrzymujemy. Z 
bogactwem Bożych darów wrócimy do naszych domów, aby dzielić się tym dobrem 

z bliźnimi. Niech każdy nasz dobry czyn Pan Bóg umocni swoim 

błogosławieństwem. Odmówmy na koniec modlitwę o beatyfikację Sługi Bożego o. 

Bernarda Łubieńskiego. 
 
 

MODLITWA O BEATYFIKACJĘ SŁUGI BOŻEGO O. BERNARDA ŁUBIEŃSKIEGO 

Boże, który Sługę Twego, Bernarda, obdarzyłeś apostolskim zapałem i mocą ducha 

w niesieniu krzyża, spraw prosimy, aby ten, który dla prowadzenia ludzi do 

Królestwa Prawdy i Miłości oddał całe swoje życie, doznawał czci świętych wśród 

wiernych Twojego Kościoła i był naszym orędownikiem u Ciebie. Przez Chrystusa 

Pana naszego. Amen. 


